
ROMÂNIA  
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ZĂDĂRENI 
CONSILIUL LOCAL 
 

B.F./C.E.P./4EX. 
 

HOTĂRÂREA nr.80 
din data de 30.09.2019 

 
Privind aprobarea acordării drepturilor băneşti cadrelor diactice şi cadrelor 
auxiliare pentru cheltuieli de deplasare, pe lunile IUNIE, IULIE și AUGUST 

anul 2019 
 

 
      CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ZĂDĂRENI, întrunit în şedinţa sa ordinară, din 
data de 30.09.2019, orele 1730, 
 
 Având în vedere: 
 
- Prevederile art.129, alin.2 lit.d, alin.7 lit.a din O.U.G. Nr.57/2019, privind Codul 
Administrativ; 
- Prevederile art. 105 alin.2 lit.f din Legea Educaţiei Naţionale nr.1 din 2011, 
modificată şi completată. 
- Instructiunile nr.2/2011, emise de M.E.C.T.S. privind decontarea navetei cadrelor 
didactice, publicat în M.O. 123-2011,art.1b şi art.2; 
- Adresa Şcolii Gimnaziale Zădăreni cu nr.457 din 10.09.2019; 
- Referatul Consilierului Juridic 5672 din 18.09.2019; 
-Adresa Școlii Gimnaziale Zădăreni cu nr.418 din 09.08.2019; 
- Referat aprobare al primarului nr.5620 din 16.09.2019; 
- Votul “pentru” a 9 consilieri din totalul de 11 în funcţie, fiind prezenţi 10 consilieri. 

 
În temeiul art.129 alin.1 și art.139 din O.U.G. Nr.57/2019, privind Codul 

Administrativ, 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

ART.1. – Aprobarea acordării drepturilor băneşti aferente cadrelor didactice şi 
cadrelor auxiliare pentru cheltuieli de deplasare, pe lunile IUNIE, IULIE și AUGUST 
anul 2019. 
  
ART.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se 
comunică cu:  
- Instituţia Prefectului – Judeţul Arad – Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ; 
- Şcoala Gimnazială Zădăreni;  
- Prin afişare la sediul primăriei şi pe site-ul propriu,www.primariazadareni.ro 
         

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,    SECRETAR, 
  BENE FLORIAN          CORBEI EMANUEL PETRU 
 


	HOTĂRÂREA nr.80
	din data de 30.09.2019

